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									Den här sidan har korrekturlästs


Tillfrågad uppger Lantz att han är absolut säker på att detta var det enda samtal han ringde under kvällen.

När Lantz ringde befann han sig i rummet bakom kassan.

På förfrågan om det någon annan person närvarande vid telefonsamtalet, så spekulerar Lantz i att eventuellt Olofsson och hans kamrat kan ha sig i rummet.

Han är dock osäker om detta.

Lantz beskriver Hallgren som cirka 30 år gammal och väldigt kort, omkring 165 cm lång.

Efter det sista filmerna avslutats på Grand (klockan 23:40
förhörsledarens anmärkning), lämnade Lantz biografen och gick till sin bil som stod parkerad på gatan bakom Grand, Saltmätargatan.

I bilen åkte han sedan Saltmätargatan fram till Tegnérgatan och Tegnérgatan väster ut över Barnhusbron så småningom och hem.

Med andra ord så passerade han aldrig mordplatsen, och fick aldrig reda på vad som hänt under kvällen.

Nästa morgon vid sju-tiden hade Hallgren ringt Lantz. Hallgren hade omedelbart sagt till Lantz att han skulle sätta på TV:n. Han fick ingen förklaring till varför. 

När Lantz gjort som han tillsagd så visades program om mordet på Palme, och Lantz fick då första gången reda på vad som hade hänt. Hallgren hade verkat skärrad men inte på något onaturligt sätt utan det var väl förmodligen på ett sätt som alla svenskar kände det.

Hallgren hade sedan ringt Lantz ytterligare en gång samma dag. Lantz kan nu inte komma ihåg om vad Hallgren då talade.

I detta skede av förhöret berättade Lantz att han hade förstått polisen var intresserad av en kamrat till honom som heter Eriksson.

Lantz påpekade att han ville ha framfört att Hallgren och Eriksson också är bekanta med varandra. Detta troligtvis beroende på att båda har jobbat på Karolinska sjukhuset. 

Lantz uppger att Eriksson har framfört vissa åsikter om saker och ting, men att Lantz inte tar detta riktigt på allvar. 

Eriksson är lite provocerande i sitt sätt och Lantz:s uppfattning är att det mesta han säger är åsikter för stunden.

Lantz framhåller han själv sällan delar Erikssons åsikter. Spontant uppger
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